
令和 2年 4月 28 日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社イズコン 

 

 

新型コロナウイルス感染防止の為の営業日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染防止の為、大変急ではありますが、下記の通り営業

日でありました、5月 1日及び 2日について、休業させていただくことといたしまし

た。 

お取引様の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

  

 ・令和 2年 5月 1日(金)、5月 2日（土）の 2日間を休業日とします。 

  【上記休業に対しての振替日（出勤日） 5 月 23 日(土)、6 月 20 日(土)】 

 

※但し、5 月 1 日、2 日の製品の出荷については、現在承っているものにつ

いては行います。 

以上 

 


